27/08/2021 SEI/GOVERNADORIA - 000023146149 - Declaração

https://sei.go.gov.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=28183272&infra_siste… 1/1

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA, PECUÁRIA E ABASTECIMENTO

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

DECLARAÇÃO Nº 85 / 2021 GCG- 18240

A Gerência de Compras Governamentais, da Secretaria de Estado de Agricultura, Pecuária e
Abastecimento - SEAPA, declara que não realizou nenhuma Dispensa de Licitação nos casos previstos no art. 24
da Lei 8.666/93 no ano de 2020.

Por ser verdade, firmamos a presente declaração.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS DA SECRETARIA DE ESTADO DE AGRICULTURA,
PECUÁRIA E ABASTECIMENTO, aos 27 dias do mês de agosto de 2021.

WAGNER ASSIS RODRIGUES
Gerente de Compras Governamentais

Documento assinado eletronicamente por WAGNER ASSIS RODRIGUES, Gerente, em 27/08/2021, às
15:58, conforme art. 2º, § 2º, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3ºB, I, do Decreto nº 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1 informando o código verificador 000023146149 e
o código CRC 10A7BF3B.

GERÊNCIA DE COMPRAS GOVERNAMENTAIS

RUA 256 Nº 52 - SETOR LESTE UNIVERSITÁRIO - CEP 74610-200 - GOIÂNIA - GO (62)3201-8997

Referência: Processo nº 202117647002907 SEI 000023146149

http://sei.go.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=1&cv=000023146149&crc=10A7BF3B